第二次滋賀公式大会 ご案内
主催 日本クレー射撃協会

主管 滋賀県クレー射撃協会

会長 森 秀樹  公印省略

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要項にて滋賀公式を開催致しますので、ご案内方々宜しく申し上げます。

大 会 要 項

日  時…・令和５年７月３０日（日）

受付時間  トラップ 受付午前 6：30～         午前７:00 開始予定

※トラップ・参加人員により開始時間を変更する場合がございます。

参加者Ａクラス６名未満の場合 クラス無で開催

  スキート 受付午前 7：30～午前 8：00 締切  午前８:30 開始予定

スキート・受付状況により射順が編成でき次第順次開始する場合がございます。

参加者１２名未満 クラス無で開催  ６名未満は中止する場合も有ります。

場  所  三重上野射撃場（三重県伊賀市蓮池９８） TEL0595-36-9191

方  法  トラップ及びスキート 1００個撃ち（Ａ、Ｂクラス）ISSFルールとする

表  彰  トラップ・スキート 各クラスで１～３位まで表彰

資  格  令和５年度日本クレー射撃協会の会員に限ります。

参 加 料  １人￥11,000 当日受付支払い

申込方法  トラップ

・エントリー制 各協会にて取りまとめ お申込み下さい

 ・定員＝36名(申込多数の場合は抽選とします) 締切日以降定員に余裕がある場合賞典外にて参加可能

  射団編成表送付後のキャンセルは参加料を徴収致します。

 ・締切日＝13 日前(令和５年７月１７日(月)) まで

 スキート

・当日射場申込み

・定員＝24名(先着順とする)

    ・受付時間＝午前７：３０から午前８：００まで受付時間内に定員に達した場合その時点で締切ります。

     ※定員に余裕がある場合午前８：３０までに受付された方は競技参加可能 賞典外/ペナルティ無

射団編成  トラップは大会前日までに参加選手個々に通知致します スキートは当日決定。

記  録  本大会の得点は令和５年ランキングの対象となります。

付  記  １・関係許可証は必ず携行してください。２・段級位審査の受付をいたします。

注  意    関係許可証類・昼食は各自ご用意下さい、又はご持参ください。

大会事務局  滋賀県クレー射撃協会

申込 お問合せ 事務局 竹内 克英

                      メール shiga.clay.target.association@gmail.com

ＦＡＸ   ０７７－５８７－００７７

エントリーに付きましてメールにてのエントリーも可能です、 受付後は返信メールをお送りします。